
ZARZĄDZENIE Nr  73/2021 
Wójta Gminy Kętrzyn  

z dnia   11 października 2021 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko do spraw wynagrodzeń                           
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z § 2 ust.2 Regulaminu naboru na 
wolne stanowisko w Urzędzie Gminy Kętrzyn, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 11/2010 Wójta gminy Kętrzyn z dnia 30 kwietnia 2010 roku, 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze do spraw 
wynagrodzeń w Referacie Planowania i finansów powołuje komisję rekrutacyjną w 
składzie : 

1. Joanna Posoch – Przewodnicząca Komisji 
2. Krystyna Kalisz – Członek Komisji 
3. Marek Lemieszek – członek Komisji 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


